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1 RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

LAOS 
NATURALNIE 

16 DNI, 2024 

Najbardziej zielony, uroczy i tradycyjny kraj Azji Południowo-Wschodniej?  

to LAOS naturalnie! 

   

Długość wyjazdu: 16 dni  

Trasa: Pakse, Płaskowyż Bolaven, Champasak, Si Phan Don (archipelag 4000 wysp), Wientian, Vang Vieng, Nong 

Khiaw, Luang Prabang 

TERMIN WYJAZDU  

29 lutego - 15 marca 2024 (Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maks. 2 dni wcześniej lub 2 później) 

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Pół dnia jako laotański rolnik! Naucz się orać pole z bawołem, sadzić, zbierać i łuskać ryż, 

❖ Praktyczny kurs tradycyjnego, laotańskiego barwienia jedwabiu – zrób sobie jedwabny szal, 

❖ Kurs gotowania: ugotuj tradycyjne potrawy w laotańskim domu, 

❖ Zamieszkaj na wyspie na środku Mekongu w Archipelagu 4000 wysp, 

❖ Luang Prabang – poznaj klejnot kolonialnych Indochin, 

❖ Dowiedź się o procesie powstawania laotańskiej kawy na Płaskowyżu Bolaven, 

❖ Odwiedź Khmerską świątynię Wat Phu,  

❖ Popłyń kajakami po rozlewiskach Mekongu, 

❖ Wykąp się w wodach Kuang Si - prawdopodobnie najpiękniejszych wodospadów Laosu, 

❖ Maszeruj rzeką, dżunglą, wodospadami i polami ryżowymi w ramach całodniowej wycieczki, 

❖ Przywitaj dzień ponad chmurami, na wysokim punkcie widokowym w Nong Khiaw, 

❖ Spłyń tradycyjną, drewnianą łodzią po majestatycznym Mekongu, 

❖ Zobacz górskie krajobrazy okolic Nong Khiaw, 

❖ Odwiedź lokalny targ w Paksong oraz wioskę ludu Mon-Khmer, 

❖ Weź udział w religijnej ceremonii ofiarowania jałmużny mnichom, 

❖ Podróżuj aktywnie pływając kajakiem oraz eksplorując krasowe jaskinie okolic Vang Vieng, 

❖ Zobacz wodospad Khone Phapheng – największy wodospad w Azji Południowo-Wschodniej. 
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

# TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

Dzień 1 Warszawa  Wylot do Bangkoku - 

Dzień 2 Bangkok  Przylot do Tajlandii, nocleg w Bangkoku, w hotelu nieopodal lotniska - 

Dzień 3 Bangkok - Ubon Ratchathani - Pakse  Poranny przelot z Bangkoku do tajskiego Ubon Ratchathani 

 Przejazd prywatnym pojazdem z Ubon Ratchathani do Pakse w południowym Laosie,  

 Zakwaterowanie, odpoczynek, wspólna kolacja 

Ś, O, K 

Dzień 4 Pakse – Płaskowyż Bolaven – Pakse  Wizyta na plantacji kawy, 

 2 wodospady: Tad Fan, Tad Yuang, 

 Fakultatywnie: zjazd na linie nad wodospadem Tad Fan (płatne osobno, około 45 US$ od osoby) 

 Przejazd do Paksong, wizyta na lokalnym targu, 

 Wizyta w wiosce ludu Mon-Khmer 

Ś, O, K 

Dzień 5 Pakse – Wat Phu – Si Phan Don  Zwiedzanie kmerskiej świątyni Wat Phu, 

 Przejazd do Si Phan Don (ok. 3 godzin), 

 Pobyt nad wodospadem Khone Phapheng – największym w Azji Południo-Wschodniej, 

 Nocleg na wyspie na środku Mekongu w archipelagu 4000 wysp 

Ś, O, K 

Dzień 6 Si Phan Don  Pobyt nad wodospadem Li Phi, 

 Wycieczka rowerami po wyspie Don Khon, 

 Spływ kajakami po Mekongu, 

 Eksploracja wyspy Don Det, 

 Fakultatywnie: zjazd na linie nad wodospadem Li Phi (płatne osobno, około 40 US$ od osoby) 

Ś, O, K 

Dzień 7 Si Phan Don – Pakse – Wientian  Przejazd do Pakse (ok. 3 godzin), 

 Przelot rejsowym samolotem do stolicy (ok. 1,5 godziny), 

 Wieczór na nocnym targu 

Ś, O 

Dzień 8 Wientian – Vang Vieng  Zwiedzanie zabytków Wientian: Wat Sisaket, Pha That Luang, Patuxai, Haw Phra Kaew, 

 Warsztat tradycyjnego barwienia materiałów: „ufarbuj sobie jedwabny szal”, 
Ś, O, K 
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 Przejazd do Vang Vieng (ok. 4 godzin) 

Dzień 9 Vang Vieng  Eksploracja 2 krasowych jaskiń, 

 Eksploracja zatopionej jaskini (wpłynięcie do niej odbywa się na nadmuchanych dętkach), 

 Tubing (spływ na samochodowej dętce) na rzece Song, 

 Wolny wieczór w rozrywkowym Vang Vieng 

Ś, O, K 

Dzień 10 Vang Vieng – Luang Prabang  Przejazd pociągiem do Luang Prabang (około 1 godziny), 

 Zwiedzanie zabytków miasta: Pałac Królewski, Wat Ho Pha Bang, Wat Xieng Thong, Wat Mai, 

 Wieczorem, zakupowy raj na nocnym targu 

Ś, O 

Dzień 11 Luang Prabang – Nong Khiaw  Poranna ceremonia ofiarowania jałmużny mnichom, 

 Wizyta w centrum informacyjnym UXO (instytucji zajmującej się rozminowywaniem Laosu), 

 Pobyt i ewentualna kąpiel w wodospadach Kuang Si, 

 Przejazd w góry, do Nong Khiaw (ok. 4 godzin) 

Ś, O, K 

Dzień 12 Nong Khiaw  Poznawanie okolic Nong Khiaw w ramach wycieczki do „100 wodospadów”, 

 Wolny wieczór w Nong Khiaw 
Ś, O, K 

Dzień 13 Nong Khiaw – Lunag Prabang  Poranek na punkcie widokowym ponad Nong Khiaw (wycieczka fakultatywna, w cenie ok. 5 US$/os.), 

 Przejazd do Pak Ou (ok. 3 godz.), 

 Zwiedzanie buddyjskich jaskiń Pak Ou, 

 Rejs po Mekongu do Luang Prabang 

Ś, O 

Dzień 14 Luang Prabang  Kurs sadzenia ryżu: „pół dnia jako laotański rolnik”, 

 Kurs gotowania u laotańskiej rodziny (wycieczka fakultatywna, w cenie ok. 40 US$/os. przy min. 5 os.) 
Ś, O 

Dzień 15 Luang Prabang  Wolny poranek w Luang Prabang, 

 Popołudniowy wylot do Polski 
Ś 

Dzień 16 Warszawa  Przylot do Warszawy, zakończenie wyjazdu  
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ZAKWATEROWANIE W CZASIE WYJAZDU 

Planujemy pobyt w poniższych hotelach

❖ Pakse: 3* Intouch Riverside Hotel 

❖ Don Khone: 2* Sengaloun Hotel 

❖ Wientiane: 3* Le Charme Vientiane Hotel 

❖ Vang Vieng: 3* Inthira Vangvieng 

❖ Nong Khiaw: 3* Nong Khiaw Riverside Resort  

❖ Luang Prabang: 3* Villa Chitdara 

* Ważna uwaga: dobre hotele w Laosie wyprzedają się 

dość szybko – zwłaszcza w okresie sezonu. W przypadku 

braku możliwości zakwaterowania w wyżej wymienionych 

obiektach, zostaną one zastąpione innymi, o podobnym 

standardzie i lokalizacji. 
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CENA WYJAZDU 

8 150 PLN + 1 500 US$ 

oraz dodatkowo: 

60 US$ - obowiązkowe napiwki dla lokalnych pilotów i kierowców  

40 US$ - koszt wizy turystycznej 

Zastrzegamy możliwość odwołania wyjazdu, jeżeli nie zbierze się grupa minimum 10 osób.  

W takim przypadku wszelkie wpłacone środki zostaną zwrócone w całości. 

TERMIN WYJAZDU 

29 lutego - 15 marca 2024  

Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maks. 2 dni wcześniej lub 2 później 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa-Bangkok-Luang Prabang-Warszawa wraz z bagażem, 

❖ Przelot na trasie Bangkok- Ubon Ratchathani wraz z bagażem, 

❖ Przelot na trasie Pakse-Wientian wraz z bagażem, 

❖ Pokoje 2-osobowe standardu 2*, 3*, Bardzo eleganckie hotele, posiadające przestronne, dobrze wyposażone pokoje, z 

klimatyzacją, telewizorem, łazienką, 

❖ Posiłki opisane w planie wyjazdu (13 śniadań, 12 obiadów, 8 kolacji), 

❖ Opiekę polskiego pilota i przewodnika, 

❖ Równoczesną opiekę lokalnego, anglojęzycznego pilota,  

❖ Wszystkie naziemne transfery prywatnym, klimatyzowanym pojazdem, 

❖ Opłaty administracyjne i wstępu do wszystkich zwiedzanych obiektów i obszarów na trasie, 

❖ Butelkowaną wodę pitną, 

❖ Ubezpieczenie turystyczne KL, NNW, 

❖ Obowiązkową składkę na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Wizy turystycznej do Laosu: 40 US$ płatna na granicy,  

❖ Obowiązkowych napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców w kwocie 60 US$ od uczestnika, 

❖ Napojów gazowanych i alkoholowych do posiłków, 

❖ Ewentualnych opłat za filmowanie lub robienie zdjęć, 

❖ Elementów nie opisanych w powyższym programie, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

OPCJONALNE, DODATKOWO PŁATNE ATRAKCJE  

❖ Kurs gotowania w Luang Prabang: 40 US$ od osoby, przy minimum 5 uczestnikach, 

❖ Wejście na punkt widokowy w Nong Khiaw: około 5 US$ od osoby, 

❖ Zjazd na linie "tyrolce" bezpośrednio nad wodospadem Li Phi: około 45 US$ od osoby 

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 
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